P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTAD O  DE SÃO  PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 16.450/12

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

ISO das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra. TALITA MARIA

) 0  PRADO LEAL, RG: 32.176.633-7, registro n° 91.207, do cargo de
secretario Adj. de Manutenção e Controle de Frota, Nível “CC-IIT’, em
:omissão, lotado na Secretaria Municipal de Manutenção, Serviços Urbanos

lesta Prefeitura Municipal, no dia 07 de outubro de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 16 de outubro de 2012.

P A U ^C E S A R  NEME
ííto Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal,

1/1